
Rajoni:

EMËRTIMI I SHËRBIMIT Sasia  (copë) Agjensia

VERIFIKIMI I MATËSAVE NË LABORATOR

Verifikimi fillestar i matësave 1F

Verifikimi periodik i matësave 1F 

Verifikim ankesë i matësave 1F

Verifikimi fillestar i matësave 3F 

Verifikimi periodik i matësave 3F

Verifikim ankesë i matësave 3F 

VERIFIKIMI I MATËSAVE NË TERREN

Shërbimi i Verifikimit (P) të  matësave 1F 

Shërbimi i Verifikimit (P) të  matësave 3F 

Shërbimi i Verifikimit (P) & BV të  matësave 1F 

Shërbimi i Verifikimit (P) & BV të  matësave 3F 

BASHKËVULOSJA E MATËSAVE 

Vula Morseterie nga BV Direkte e matësave 1F

Vula Morseterie nga BV Direkte e matësave 3F

Vula Morseterie nga BV prej Verifikimit të matësave 1F

Vula Morseterie nga BV prej Verifikimit të matësave 3F

VENDOSJA E VULAVE DHE ETIKETAVE TË SIGURISË  

Vula Makinerie

Vula Morseterie

Çift Etiketash sigurie "OK"

Çift Etiketash sigurie "FAIL"

TOTAL MATËSA 1F

TOTAL MATËSA 3F

Për xxxxxxx  Për xxxxxxx 

ANEKSI 19

PËRMBLEDHJE E AKTIVITETIT MUJOR SIPAS AGJENSIVE

Aneksi 19


